
DECRETO N°

LAJA' 1 6 AGC. Z012,
VISTOS:

1. Solicitud de transferencia de Patente Comercial, Giro Ferretería RUT-
10.209.043-8;

2. Decreto Ley N° 3.063 de 1979, sobre Rentas Municipales;

3. Ley N° 20.003, Ley de Rentas II Municipales;

4. Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

La necesidad de mantener al día la aplicación de la normativa municipal y el estricto
apego a la legalidad existente.

RESUELVO:

1.- PROCEDASE a transferir la Patente Comercial con Giro: Ferretería ubicada en
Balmaceda N° 266 , Rol 2-87 jsegún nuestros registros, perteneciente a Jorge
Marcelo Amagada Muñoz. RUT: ' a Raquel Beatriz Lizama Diaz E.I.R.L.,
RUT: 76.118.749-K

2.- REMÍTASE el presente decreto al Departamento de Administración y Finanzas,
para que proceda a efectuar los trámites administrativos pertinentes.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

ARIA MNICIPAL
VLADIMIR FICA TOLEDO

A L C A U D E

VFT/KSM/
DISTRIBUCIÓN:/

Archivo SS.MM.
Archivo DAF
Archivo Control

www.munilaja.cl
I.Municipalidad de Laja

Balmaceda 292 Fonos: ¡324600- Fax 53423C


